
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente: Raffaele Zarbo, 0922/495203, raffaele.zarbo.ag@istruzione.it 

Riferimenti: Noemi Carmela Pandolfo, 0922/495223, noemicarmela.pandolfo@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il provvedimento Prot. Num. 7026 del 24.06.2019 con il quale sono stati pubblicati i 

trasferimenti e i passaggi per l’a.s. 2019-2020; 

 

Visto il trasferimento interprovinciale ottenuto dalla prof.ssa Montalbano Rosalia nata 

l’08.09.1985 ad Agrigento, titolare della classe di concorso B023 – Laboratorio Servizi Socio-

Sanitari; 

 

Visto il provvedimento Prot. Num. 2027 del 9.08.2019 dell’Ufficio VII Ambito Territoriale di 

Verona, con il quale viene ordinato ai Dirigenti Scolastici di provvedere alla risoluzione del 

contratto a tempo determinato o indeterminato dei docenti inseriti con riserva nelle graduatorie 

ad esaurimento della provincia di Verona; 

 

Visto il provvedimento del Dirigente Scolastico dell’IIS Fermi di Aragona Prot. Num. 9505 del 

20.10.2019 con il quale si dispone la risoluzione del contratto a tempo indeterminato della 

Prof.ssa Montalbano Rosalia; 

 

Vista la disponibilità della cattedra orario esterna resasi libera dopo l’annullamento del 

trasferimento interprovinciale ottenuto dalla prof.ssa Montalbano Rosalia; 

 

Vista la graduatoria dei docenti aspiranti al trasferimento interprovinciale e ai passaggi 

interprovinciali per la classe di concorso B023; 

 
Viste le domande dei docenti interessati alla mobilità per la sede IIS Fermi di Aragona; 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente: Raffaele Zarbo, 0922/495203, raffaele.zarbo.ag@istruzione.it 

Riferimenti: Noemi Carmela Pandolfo, 0922/495223, noemicarmela.pandolfo@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

2 

 

 

Visto l’articolo 8 comma 9 del CCNL concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22; 

 

Ritenuto di dover rettificare i trasferimenti ed i passaggi già disposti e pubblicati in data 

24.06.2019;  

DECRETA 

per l’a. s. 2019-2020 con decorrenza 1.9.2019 il passaggio di ruolo interprovinciale per la classe di 

concorso B023 – Laboratorio Servizi Socio Sanitari, come di seguito: 

ALCOZER SORAYA GIACOMINA, nata il 10.08.70 ad Agrigento, titolare su posto di sostegno (A017) 

presso  IIS Odierna di Mussomeli 

Da CLIS016002 “GIOVAN BATTISTA HODIERNA” MUSSOMELI (CL) 

A AGIS02400L “IIS FERMI” Aragona ( AG) ore 12  

Con AGIS00200Q “M.T. CALCUTTA” Castel Termini (AG) ore 8  

Con punti 126  

La docente, per l’a. s. in corso, continuerà a prestare servizio nell’attuale sede assegnata.   

                     

 

 

 

 

 

Al Sito web e all’Albo dell’Ambito Territoriale di Agrigento 

All’USR - Ambito Territoriale di Caltanissetta 

Al Dirigente Scolastico IIS Fermi di Aragona 

    Il Dirigente dell’Ufficio RAFFAELE ZARBO 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente: Raffaele Zarbo, 0922/495203, raffaele.zarbo.ag@istruzione.it 

Riferimenti: Noemi Carmela Pandolfo, 0922/495223, noemicarmela.pandolfo@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

3 

 

Al Dirigente Scolastico IIS Re Capriata 

Al Dirigente Scolastico Giovan Battista Hodierna  

Alla prof.ssa Alcozer Soraya Giacomina  

sorayagiacomina.alcozer@istruzione.it 

Alle OO.SS. di categoria LORO SEDI 

 

 

 

 

 

 
  

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2020-05-11T17:31:45+0200
	ZARBO RAFFAELE


		2020-05-11T17:38:32+0200
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0005093.11-05-2020.h.17:38




